C & S EMERGY

Pasqyra e Bilancit

Periudhe 01/01/2015-31/12/2015

Mr.  Pershkrimi i elamenteve
AKTIVET
Aktivet afatshkurtra
1. Mjete monetare A8,018442 FRE04%,135
2. Investime 3
L0t prondsle to njéslve ckonomilke brends grupit
T.Aksicnet cwotn
3.TE tiera fnanciare

Vit ushtrimar Vit Paraardhes

[Totali | 48,019,442.15 286,049,123.00

3. TE drejta t& arkétueshme
1 Mua aktiviteti i shfryt&rimit - 325,795,144
2.Mga njgsité skonomike brenda grupit
3.Mza njesité ekonomilke ku ka interesa pjesémarrdss
4.TE tiara 246,557 552 455,528
L. Kapitzl i nBnshkruar I papaguar

Totali 246,587, B51.80 330,293,972.00
|-ﬂ-. Inventarét:

1.Léndi o pard ok e materlale @ kensumueshime - 1,735,342

2.Frodilme n® proces dhe giysémprodukte 3,038.488,548 1,G24,605692

3.Produkte ta patshme -

1.Mallra

S.Aktive Biclogie [GjE e giallé né rritje @ majmsri)

G.AAGIM £ mbajtura pir shiljs

T.Parapagime par invanzar

8. Te tjere irventar

Totall I 3,058,488,545 1,626,341,034
5. Shpenzime té shiyra 37,001,552 144,663.058
6. Té arkftueshme nga t& ardhurat e kenstatuara

Totall [“Sroorssaan 144.663,008.00
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA | 2,370,107,395 2,387,247,243

Altivet afatgjata

|1. Aldtive financiare
1.TitLj pronésie né njasité skanomike brenda grupit -
2.Tituj t8 huadh&nies né njés'ta ekanamilee brenda gruplt
3.Titu] pronésie né nigsité ekonomike ku ka inleresa pjesimarrése 97,066,145 97,066,145
4. Titwj 8 huadhdnies né njsité ekonomike ko ka interesa plestmarrfse
S.Tituj 18 tieré 18 mbajtur si aktive sfatgiata
4 Tiu] té tjeré te huadheénies
T Envlorasimii Ao

[Totali " 97,066,145.00 37,065,145.00

2. Aktive materiale
1. Toka dha2 ndéricsa
2, Impiante dhe makineri

3, Tétjera Inslalime dhe paijisie 557,112 151,686
d. Parapagime par aktive materialz dhe né proces

L. Tatera

[Totali ' 557,112 151,696

3, Aktive Biologjike
4, Altive jo materiale = 7




C & 5 ENERGY

Pasgyra e Bilancit

Periwthe 01/04/2015-31/12/2015

MNr.  Pershkrimii elementeve

Yit ushtrimor

Vit Paraardhes

5. Alitlve tatimore t& shtyra
6. Kapitali | nenshlruar | papaguar

Totali

~ AKTIVET TOTALE AFATGIATA

07 623 257

97,217 841

TOTALI 1 AKTIVEVE

DETYRIME DHE KAPITALI
1. Detyrimne afatshikurtra:
LTitujt e huamarrje:
2, Cetyrime neal institucionsve 18 credise
J.Arketime ré avancs nér pornsi
4.T¢ papucshme pée aktivitetin e shirytézimit
5.LEftesa t8 papueshrme
6.Té pagueshme rdaj njésive skaremike brands grupil
Frépogueshme real njdsive ekenamike ku ka interesa piesémarrésa
5.T& pagueshme ncaj punajésve dhe sigurimeve shogéirore/shindotsere
9.T& pogucshme pér delyrimel lalimare
10.TE tjera

Total 3,467,730,652

357,296,650

4,506,023

Tatali

3,381,234,i58

Té pagueshme pér shpenzime té kanstatuara
Té ardhura té shiyra
Provizione

| TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHEURTRA

#,06]
2888202.620

284,565,084

221,857,257

4,900,907
208,522

S 1) 3 T

2285123301

T 3,381,234,259

Detyrime afatgjata:
LTilujt & huamarrjcs
2.0atyrime ndaj institucionave té kredisé
3, Arkétirnet né avancd per poresl
4.Té pagueshme pér aktivitetin & shfrtézimit
h.Ceftosa té papueshme
5 Té pagueshrre ndaj nigsive skonawike brenda zrupic
7.Té pazueshme ndaj njésivo ckonanike ku ka interssa pleseémarrese
B Té t)era £ pagueshme
3 Te Lora

[Totali

2,298,123,301

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provitione:

1.Prevvizigne pe- pensionet

2. Provizicne té tjera

| Tatali

Detyrime tatimore té shtyra

[TOTALI | DETYRIMEVE AFATGIATA

Kapitali dhe Rezervat

Kapitall | MEnshkruar

Primi i lidbhur me kapitalin
Rezerva riviergésimi

Rezerva té tlera

1.Rezerva ligiore

2.Rezerva statutore

3 Recerva 1€ Ljara

Fitimi | pashp&rndard

Fitimn / Humbja e Vitit _—

Total

3,381,234,259

85.000.000

1,431,763

[rotali 7~ WAE S5
A Lt e P

2,398,133,301

85.000.000

5381734
(3,350,001}

85,496,394

o

6,431,783

TOTALFYEAPITALIT %"-‘\\

85,495,354

86,431,783

3,467,730,652

2,484,565,084
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